[bookmark: _GoBack]越介保第１１７１号
令和元年（2019年）１１月２８日

介護保険サービス事業所等　管理者　様

越谷市福祉部介護保険課長

インフルエンザ流行に関する注意喚起について (通知)

日頃より、本市の介護保険行政にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。
さて、１１月に入ってから、インフルエンザの患者数が徐々に増加し、流行の兆しを見せています。
貴施設等におかれましては、感染症予防対策について一層の徹底を図るようお願い致します。
　なお、発症例がございましたら、保健所へ報告するとともに、市ホームページより事故報告書の提出をお願いいたします。

　　問い合せ先　越谷市福祉部介護保険課 計画担当
電話：９６３－９３０５
ﾌｧｸｽ：９６５－３２８９